

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

PPC Adventures I ApS

Christian IX's Gade 2,1, 1111 København K

CVR-nr. 43 22 14 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Emil Willemoes Helms
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PPC Adventures I ApS Christian IX's Gade 2,1 1111 København K
	E-mail: ewh@pp-capital.dk
	CVR-nr.: 43 22 14 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Willemoes Helms, Christian IX's Gade 2,1., Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	Pentalock ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, der direkte eller indirekte ejer kapitalandele i Pentalock ApS (CVR 38647725) samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.085.122 kr. mod -245.929 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Den forventede udvikling

Ledelsen har forventning om at likvidere selskabet i 2024. Årsrapporten er således aflagt efter realisationsprincippet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>26/4 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-9.604	-14.371
Indtægt af kapitalinteresse	-1.075.518	-231.481
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-77</u>
Resultat før skat	-1.085.122	-245.929
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.085.122</u>	<u>-245.929</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.085.122</u>	<u>-245.929</u>
Disponeret i alt	<u>-1.085.122</u>	<u>-245.929</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1	1.018.519
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.018.519
Anlægsaktiver i alt	1	1.018.519
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	8.448	18.052
Omsætningsaktiver i alt	8.448	18.052
Aktiver i alt	8.449	1.036.571

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.100	40.000
Overkurs ved emission	1.291.900	1.235.000
Overført resultat	-1.331.051	-245.929
Egenkapital i alt	<u>949</u>	<u>1.029.071</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
 Passiver i alt	<u>8.449</u>	<u>1.036.571</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. april 2022	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	1.235.000	0	1.235.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-245.929</u>	<u>-245.929</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.235.000	-245.929	1.029.071
Kontant kapitaludvidelse	100	56.900	0	57.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.085.122</u>	<u>-1.085.122</u>
	<u>40.100</u>	<u>1.291.900</u>	<u>-1.331.051</u>	<u>949</u>
